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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1001-库存现金 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 413.67

1 31 1 提取现金 3,000.00 借 3,413.67

1 1月份合计 3,000.00 借 3,413.67

1 本年累计 3,000.00 借 3,413.67

2 28 18 付林琦慰问金、差旅费、购买办公用品 3,002.20 借 411.47

2 2月份合计 3,002.20 借 411.47

2 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

3 3月份合计 借 411.47

3 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

4 4月份合计 借 411.47

4 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

5 5月份合计 借 411.47

5 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

6 6月份合计 借 411.47

6 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

7 7月份合计 借 411.47

7 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

8 8月份合计 借 411.47

8 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

9 9月份合计 借 411.47

9 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

10 10月份合计 借 411.47

10 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

11 30 21 付差旅费 400.00 借 11.47

11 11月份合计 400.00 借 11.47

11 本年累计 3,000.00 3,402.20 借 11.47

12 12月份合计 借 11.47

12 本年累计 3,000.00 3,402.20 借 11.47

结转下年 借 11.47
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：100101-库存现金/库存现金 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 413.67

1 31 1 提取现金 3,000.00 借 3,413.67

1 1月份合计 3,000.00 借 3,413.67

1 本年累计 3,000.00 借 3,413.67

2 28 18 付林琦慰问金、差旅费、购买办公用品 3,002.20 借 411.47

2 2月份合计 3,002.20 借 411.47

2 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

3 3月份合计 借 411.47

3 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

4 4月份合计 借 411.47

4 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

5 5月份合计 借 411.47

5 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

6 6月份合计 借 411.47

6 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

7 7月份合计 借 411.47

7 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

8 8月份合计 借 411.47

8 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

9 9月份合计 借 411.47

9 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

10 10月份合计 借 411.47

10 本年累计 3,000.00 3,002.20 借 411.47

11 30 21 付差旅费 400.00 借 11.47

11 11月份合计 400.00 借 11.47

11 本年累计 3,000.00 3,402.20 借 11.47

12 12月份合计 借 11.47

12 本年累计 3,000.00 3,402.20 借 11.47

结转下年 借 11.47
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1002-银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 219,996.68

1 31 7 转回扣款 44,837.08 借 264,833.76

1 31 10 1月份公务员社保费 16,263.45 借 248,570.31

1 31 12 付电话费 1,370.13 借 247,200.18

1 31 13 铺租收入 36,000.00 借 283,200.18

1 31 21 1月份机关事业养老保险 45,426.92 借 237,773.26

1 31 22 1月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 231,283.70

1 31 24 湛江开发区联博电子产品商行退款 3,100.00 借 234,383.70

1 1月份合计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

1 本年累计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

2 28 4 转回扣款 53,044.10 借 287,427.80

2 28 6 缴交住房公积金 46,076.00 借 241,351.80

2 28 7 2月份公务员社保费 17,420.89 借 223,930.91

2 28 9 付电话费 1,540.06 借 222,390.85

2 28 10 2月份机关事业养老保险 45,426.92 借 176,963.93

2 28 11 2月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 170,474.37

2 2月份合计 53,044.10 116,953.43 借 170,474.37

2 本年累计 136,981.18 186,503.49 借 170,474.37

3 31 4 转回扣款 53,044.10 借 223,518.47

3 31 6 缴交住房公积金 23,969.00 借 199,549.47

3 31 7 3月份公务员社保费 17,420.89 借 182,128.58

3 31 8 利息收入 202.72 借 182,331.30

3 31 9 3月份机关事业养老保险 45,426.92 借 136,904.38

3 31 10 3月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 130,414.82

3 31 11 付电话费 1,395.55 借 129,019.27

3 3月份合计 53,246.82 94,701.92 借 129,019.27

3 本年累计 190,228.00 281,205.41 借 129,019.27

4 30 7 转回扣款 53,044.10 借 182,063.37

4 30 9 缴交住房公积金 23,969.00 借 158,094.37

4 30 10 4月份公务员社保费 17,420.89 借 140,673.48

4 30 11 4月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 134,183.92

4 30 12 4月份机关事业养老保险 45,426.92 借 88,757.00

4 30 13 付电话费 1,252.25 借 87,504.75

4 30 15 2018年调查点经费 2,950.00 借 90,454.75

4 4月份合计 55,994.10 94,558.62 借 90,454.75

4 本年累计 246,222.10 375,764.03 借 90,454.75

5 31 4 转回扣款 52,312.46 借 142,767.21

5 31 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 117,023.21

5 31 8 5月份公务员社保费 18,943.74 借 98,079.47

5 31 9 5月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 91,589.91
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1002-银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

5 31 10 5月份机关事业养老保险 38,937.36 借 52,652.55

5 31 11 付电话费、手续费 1,306.80 借 51,345.75

5 5月份合计 52,312.46 91,421.46 借 51,345.75

5 本年累计 298,534.56 467,185.49 借 51,345.75

6 30 4 转回扣款 52,312.46 借 103,658.21

6 30 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 77,914.21

6 30 7 6月份公务员社保费 18,791.93 借 59,122.28

6 30 8 利息收入 99.53 借 59,221.81

6 30 10 6月份机关事业养老保险 38,937.36 借 20,284.45

6 30 11 付电话费、手续费 1,346.32 借 18,938.13

6 6月份合计 52,411.99 84,819.61 借 18,938.13

6 本年累计 350,946.55 552,005.10 借 18,938.13

7 31 4 转回扣款 62,700.46 借 81,638.59

7 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 45,506.59

7 31 7 7月份公务员社保费 19,066.46 借 26,440.13

7 31 13 付电话费、手续费 1,459.08 借 24,981.05

7 31 15 往来款 424,850.00 借 449,831.05

7 7月份合计 487,550.46 56,657.54 借 449,831.05

7 本年累计 838,497.01 608,662.64 借 449,831.05

8 31 4 转回扣款 62,700.46 借 512,531.51

8 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 476,399.51

8 31 7 8月份公务员社保费 19,066.46 借 457,333.05

8 31 11 机关事业职业年金（单位） 64,895.60 借 392,437.45

8 31 12 8月份机关事业职业年金（单位、个人） 19,468.68 借 372,968.77

8 31 13 8月份机关事业养老保险 38,937.36 借 334,031.41

8 31 14 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 224,546.17 借 109,485.24

8 31 15 付电话费、手续费 1,756.33 借 107,728.91

8 31 16 代收会员费 1,000.00 借 108,728.91

8 31 21 往来款 272,561.52 借 381,290.43

8 31 26 6-7月份机关事业职业年金（单位、个人） 38,937.36 借 342,353.07

8 8月份合计 336,261.98 443,739.96 借 342,353.07

8 本年累计 1,174,758.99 1,052,402.60 借 342,353.07

9 30 4 转回扣款 62,700.46 借 405,053.53

9 30 6 缴交住房公积金 72,264.00 借 332,789.53

9 30 7 利息收入 307.63 借 333,097.16

9 30 8 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 11,122.39 借 321,974.77

9 30 9 付电话费、手续费、交通费 1,763.60 借 320,211.17

9 9月份合计 63,008.09 85,149.99 借 320,211.17

9 本年累计 1,237,767.08 1,137,552.59 借 320,211.17

10 31 4 转回扣款 62,700.46 借 382,911.63
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1002-银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

10 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 346,779.63

10 31 7 9月份公务员社保费 19,180.86 借 327,598.77

10 31 12 往来款 36,132.00 借 363,730.77

10 31 13 机关事业养老保险 84,940.32 借 278,790.45

10 31 14 10月份机关事业职业年金（单位、个人） 23,001.48 借 255,788.97

10 31 15 9月份机关事业职业年金（单位、个人） 21,280.32 借 234,508.65

10 31 16 9月份机关事业养老保险 42,560.64 借 191,948.01

10 31 17 10月份公务员社保费 19,054.31 借 172,893.70

10 31 18 付电话费、手续费、交通费 1,646.14 借 171,247.56

10 31 19 广东省工商业联合会拨入权益条例问卷费 3,800.00 借 175,047.56

10 31 20 财政垫支 334,400.27 借 509,447.83

10 31 21 机关事业养老保险（个人）(2014年10月) 471,337.54 借 38,110.29

10 10月份合计 437,032.73 719,133.61 借 38,110.29

10 本年累计 1,674,799.81 1,856,686.20 借 38,110.29

11 30 4 转回扣款 62,700.46 借 100,810.75

11 30 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 64,678.75

11 30 7 11月份公务员社保费 19,054.31 借 45,624.44

11 30 10 11月份机关事业养老保险 46,002.96 借 -378.52

11 30 11 机关事业职业年金（个人） 23,001.48 借 -23,380.00

11 30 12 付电话费、差旅费、手续费 1,387.33 借 -24,767.33

11 30 13 中共湛江市委组织部拨入村、社区和“两新”组织开展主题教育经 31,000.00 借 6,232.67

11 30 14 湛江市文学艺术界联合会转入刘仙花补缴养老保险及职业年金 33,367.03 借 39,599.70

11 30 15 非税代收 121.00 借 39,478.70

11 11月份合计 127,067.49 125,699.08 借 39,478.70

11 本年累计 1,801,867.30 1,982,385.28 借 39,478.70

12 31 5 缴交住房公积金 69,102.00 借 -29,623.30

12 31 6 12月份公务员社保费 19,054.31 借 -48,677.61

12 31 7 利息收入 171.30 借 -48,506.31

12 31 11 往来款 126,011.72 借 77,505.41

12 31 12 非税代收 63,360.00 借 14,145.41

12 31 13 付电话费、差旅费、手续费 1,668.12 借 12,477.29

12 31 29 转回扣款 84,270.21 借 96,747.50

12 12月份合计 210,453.23 153,184.43 借 96,747.50

12 本年累计 2,012,320.53 2,135,569.71 借 96,747.50

结转下年 借 96,747.50
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：100201-银行存款/银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 219,996.68

1 31 7 转回扣款 44,837.08 借 264,833.76

1 31 10 1月份公务员社保费 16,263.45 借 248,570.31

1 31 12 付电话费 1,370.13 借 247,200.18

1 31 13 铺租收入 36,000.00 借 283,200.18

1 31 21 1月份机关事业养老保险 45,426.92 借 237,773.26

1 31 22 1月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 231,283.70

1 31 24 湛江开发区联博电子产品商行退款 3,100.00 借 234,383.70

1 1月份合计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

1 本年累计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

2 28 4 转回扣款 53,044.10 借 287,427.80

2 28 6 缴交住房公积金 46,076.00 借 241,351.80

2 28 7 2月份公务员社保费 17,420.89 借 223,930.91

2 28 9 付电话费 1,540.06 借 222,390.85

2 28 10 2月份机关事业养老保险 45,426.92 借 176,963.93

2 28 11 2月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 170,474.37

2 2月份合计 53,044.10 116,953.43 借 170,474.37

2 本年累计 136,981.18 186,503.49 借 170,474.37

3 31 4 转回扣款 53,044.10 借 223,518.47

3 31 6 缴交住房公积金 23,969.00 借 199,549.47

3 31 7 3月份公务员社保费 17,420.89 借 182,128.58

3 31 8 利息收入 202.72 借 182,331.30

3 31 9 3月份机关事业养老保险 45,426.92 借 136,904.38

3 31 10 3月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 130,414.82

3 31 11 付电话费 1,395.55 借 129,019.27

3 3月份合计 53,246.82 94,701.92 借 129,019.27

3 本年累计 190,228.00 281,205.41 借 129,019.27

4 30 7 转回扣款 53,044.10 借 182,063.37

4 30 9 缴交住房公积金 23,969.00 借 158,094.37

4 30 10 4月份公务员社保费 17,420.89 借 140,673.48

4 30 11 4月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 134,183.92

4 30 12 4月份机关事业养老保险 45,426.92 借 88,757.00

4 30 13 付电话费 1,252.25 借 87,504.75

4 30 15 2018年调查点经费 2,950.00 借 90,454.75

4 4月份合计 55,994.10 94,558.62 借 90,454.75

4 本年累计 246,222.10 375,764.03 借 90,454.75

5 31 4 转回扣款 52,312.46 借 142,767.21

5 31 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 117,023.21

5 31 8 5月份公务员社保费 18,943.74 借 98,079.47

5 31 9 5月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 91,589.91
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：100201-银行存款/银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

5 31 10 5月份机关事业养老保险 38,937.36 借 52,652.55

5 31 11 付电话费、手续费 1,306.80 借 51,345.75

5 5月份合计 52,312.46 91,421.46 借 51,345.75

5 本年累计 298,534.56 467,185.49 借 51,345.75

6 30 4 转回扣款 52,312.46 借 103,658.21

6 30 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 77,914.21

6 30 7 6月份公务员社保费 18,791.93 借 59,122.28

6 30 8 利息收入 99.53 借 59,221.81

6 30 10 6月份机关事业养老保险 38,937.36 借 20,284.45

6 30 11 付电话费、手续费 1,346.32 借 18,938.13

6 6月份合计 52,411.99 84,819.61 借 18,938.13

6 本年累计 350,946.55 552,005.10 借 18,938.13

7 31 4 转回扣款 62,700.46 借 81,638.59

7 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 45,506.59

7 31 7 7月份公务员社保费 19,066.46 借 26,440.13

7 31 13 付电话费、手续费 1,459.08 借 24,981.05

7 31 15 往来款 424,850.00 借 449,831.05

7 7月份合计 487,550.46 56,657.54 借 449,831.05

7 本年累计 838,497.01 608,662.64 借 449,831.05

8 31 4 转回扣款 62,700.46 借 512,531.51

8 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 476,399.51

8 31 7 8月份公务员社保费 19,066.46 借 457,333.05

8 31 11 机关事业职业年金（单位） 64,895.60 借 392,437.45

8 31 12 8月份机关事业职业年金（单位、个人） 19,468.68 借 372,968.77

8 31 13 8月份机关事业养老保险 38,937.36 借 334,031.41

8 31 14 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 224,546.17 借 109,485.24

8 31 15 付电话费、手续费 1,756.33 借 107,728.91

8 31 16 代收会员费 1,000.00 借 108,728.91

8 31 21 往来款 272,561.52 借 381,290.43

8 31 26 6-7月份机关事业职业年金（单位、个人） 38,937.36 借 342,353.07

8 8月份合计 336,261.98 443,739.96 借 342,353.07

8 本年累计 1,174,758.99 1,052,402.60 借 342,353.07

9 30 4 转回扣款 62,700.46 借 405,053.53

9 30 6 缴交住房公积金 72,264.00 借 332,789.53

9 30 7 利息收入 307.63 借 333,097.16

9 30 8 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 11,122.39 借 321,974.77

9 30 9 付电话费、手续费、交通费 1,763.60 借 320,211.17

9 9月份合计 63,008.09 85,149.99 借 320,211.17

9 本年累计 1,237,767.08 1,137,552.59 借 320,211.17

10 31 4 转回扣款 62,700.46 借 382,911.63
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：100201-银行存款/银行存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

10 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 346,779.63

10 31 7 9月份公务员社保费 19,180.86 借 327,598.77

10 31 12 往来款 36,132.00 借 363,730.77

10 31 13 机关事业养老保险 84,940.32 借 278,790.45

10 31 14 10月份机关事业职业年金（单位、个人） 23,001.48 借 255,788.97

10 31 15 9月份机关事业职业年金（单位、个人） 21,280.32 借 234,508.65

10 31 16 9月份机关事业养老保险 42,560.64 借 191,948.01

10 31 17 10月份公务员社保费 19,054.31 借 172,893.70

10 31 18 付电话费、手续费、交通费 1,646.14 借 171,247.56

10 31 19 广东省工商业联合会拨入权益条例问卷费 3,800.00 借 175,047.56

10 31 20 财政垫支 334,400.27 借 509,447.83

10 31 21 机关事业养老保险（个人）(2014年10月) 471,337.54 借 38,110.29

10 10月份合计 437,032.73 719,133.61 借 38,110.29

10 本年累计 1,674,799.81 1,856,686.20 借 38,110.29

11 30 4 转回扣款 62,700.46 借 100,810.75

11 30 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 64,678.75

11 30 7 11月份公务员社保费 19,054.31 借 45,624.44

11 30 10 11月份机关事业养老保险 46,002.96 借 -378.52

11 30 11 机关事业职业年金（个人） 23,001.48 借 -23,380.00

11 30 12 付电话费、差旅费、手续费 1,387.33 借 -24,767.33

11 30 13 中共湛江市委组织部拨入村、社区和“两新”组织开展主题教育经 31,000.00 借 6,232.67

11 30 14 湛江市文学艺术界联合会转入刘仙花补缴养老保险及职业年金 33,367.03 借 39,599.70

11 30 15 非税代收 121.00 借 39,478.70

11 11月份合计 127,067.49 125,699.08 借 39,478.70

11 本年累计 1,801,867.30 1,982,385.28 借 39,478.70

12 31 5 缴交住房公积金 69,102.00 借 -29,623.30

12 31 6 12月份公务员社保费 19,054.31 借 -48,677.61

12 31 7 利息收入 171.30 借 -48,506.31

12 31 11 往来款 126,011.72 借 77,505.41

12 31 12 非税代收 63,360.00 借 14,145.41

12 31 13 付电话费、差旅费、手续费 1,668.12 借 12,477.29

12 31 29 转回扣款 84,270.21 借 96,747.50

12 12月份合计 210,453.23 153,184.43 借 96,747.50

12 本年累计 2,012,320.53 2,135,569.71 借 96,747.50

结转下年 借 96,747.50

第8页
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：10020101-银行存款/银行存款/基本户 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 219,996.68

1 31 7 转回扣款 44,837.08 借 264,833.76

1 31 10 1月份公务员社保费 16,263.45 借 248,570.31

1 31 12 付电话费 1,370.13 借 247,200.18

1 31 13 铺租收入 36,000.00 借 283,200.18

1 31 21 1月份机关事业养老保险 45,426.92 借 237,773.26

1 31 22 1月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 231,283.70

1 31 24 湛江开发区联博电子产品商行退款 3,100.00 借 234,383.70

1 1月份合计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

1 本年累计 83,937.08 69,550.06 借 234,383.70

2 28 4 转回扣款 53,044.10 借 287,427.80

2 28 6 缴交住房公积金 46,076.00 借 241,351.80

2 28 7 2月份公务员社保费 17,420.89 借 223,930.91

2 28 9 付电话费 1,540.06 借 222,390.85

2 28 10 2月份机关事业养老保险 45,426.92 借 176,963.93

2 28 11 2月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 170,474.37

2 2月份合计 53,044.10 116,953.43 借 170,474.37

2 本年累计 136,981.18 186,503.49 借 170,474.37

3 31 4 转回扣款 53,044.10 借 223,518.47

3 31 6 缴交住房公积金 23,969.00 借 199,549.47

3 31 7 3月份公务员社保费 17,420.89 借 182,128.58

3 31 8 利息收入 202.72 借 182,331.30

3 31 9 3月份机关事业养老保险 45,426.92 借 136,904.38

3 31 10 3月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 130,414.82

3 31 11 付电话费 1,395.55 借 129,019.27

3 3月份合计 53,246.82 94,701.92 借 129,019.27

3 本年累计 190,228.00 281,205.41 借 129,019.27

4 30 7 转回扣款 53,044.10 借 182,063.37

4 30 9 缴交住房公积金 23,969.00 借 158,094.37

4 30 10 4月份公务员社保费 17,420.89 借 140,673.48

4 30 11 4月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 134,183.92

4 30 12 4月份机关事业养老保险 45,426.92 借 88,757.00

4 30 13 付电话费 1,252.25 借 87,504.75

4 30 15 2018年调查点经费 2,950.00 借 90,454.75

4 4月份合计 55,994.10 94,558.62 借 90,454.75

4 本年累计 246,222.10 375,764.03 借 90,454.75

5 31 4 转回扣款 52,312.46 借 142,767.21

5 31 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 117,023.21

5 31 8 5月份公务员社保费 18,943.74 借 98,079.47

5 31 9 5月份机关事业职业年金（个人） 6,489.56 借 91,589.91
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：10020101-银行存款/银行存款/基本户 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

5 31 10 5月份机关事业养老保险 38,937.36 借 52,652.55

5 31 11 付电话费、手续费 1,306.80 借 51,345.75

5 5月份合计 52,312.46 91,421.46 借 51,345.75

5 本年累计 298,534.56 467,185.49 借 51,345.75

6 30 4 转回扣款 52,312.46 借 103,658.21

6 30 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 77,914.21

6 30 7 6月份公务员社保费 18,791.93 借 59,122.28

6 30 8 利息收入 99.53 借 59,221.81

6 30 10 6月份机关事业养老保险 38,937.36 借 20,284.45

6 30 11 付电话费、手续费 1,346.32 借 18,938.13

6 6月份合计 52,411.99 84,819.61 借 18,938.13

6 本年累计 350,946.55 552,005.10 借 18,938.13

7 31 4 转回扣款 62,700.46 借 81,638.59

7 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 45,506.59

7 31 7 7月份公务员社保费 19,066.46 借 26,440.13

7 31 13 付电话费、手续费 1,459.08 借 24,981.05

7 31 15 往来款 424,850.00 借 449,831.05

7 7月份合计 487,550.46 56,657.54 借 449,831.05

7 本年累计 838,497.01 608,662.64 借 449,831.05

8 31 4 转回扣款 62,700.46 借 512,531.51

8 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 476,399.51

8 31 7 8月份公务员社保费 19,066.46 借 457,333.05

8 31 11 机关事业职业年金（单位） 64,895.60 借 392,437.45

8 31 12 8月份机关事业职业年金（单位、个人） 19,468.68 借 372,968.77

8 31 13 8月份机关事业养老保险 38,937.36 借 334,031.41

8 31 14 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 224,546.17 借 109,485.24

8 31 15 付电话费、手续费 1,756.33 借 107,728.91

8 31 16 代收会员费 1,000.00 借 108,728.91

8 31 21 往来款 272,561.52 借 381,290.43

8 31 26 6-7月份机关事业职业年金（单位、个人） 38,937.36 借 342,353.07

8 8月份合计 336,261.98 443,739.96 借 342,353.07

8 本年累计 1,174,758.99 1,052,402.60 借 342,353.07

9 30 4 转回扣款 62,700.46 借 405,053.53

9 30 6 缴交住房公积金 72,264.00 借 332,789.53

9 30 7 利息收入 307.63 借 333,097.16

9 30 8 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 11,122.39 借 321,974.77

9 30 9 付电话费、手续费、交通费 1,763.60 借 320,211.17

9 9月份合计 63,008.09 85,149.99 借 320,211.17

9 本年累计 1,237,767.08 1,137,552.59 借 320,211.17

10 31 4 转回扣款 62,700.46 借 382,911.63
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：10020101-银行存款/银行存款/基本户 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

10 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 346,779.63

10 31 7 9月份公务员社保费 19,180.86 借 327,598.77

10 31 12 往来款 36,132.00 借 363,730.77

10 31 13 机关事业养老保险 84,940.32 借 278,790.45

10 31 14 10月份机关事业职业年金（单位、个人） 23,001.48 借 255,788.97

10 31 15 9月份机关事业职业年金（单位、个人） 21,280.32 借 234,508.65

10 31 16 9月份机关事业养老保险 42,560.64 借 191,948.01

10 31 17 10月份公务员社保费 19,054.31 借 172,893.70

10 31 18 付电话费、手续费、交通费 1,646.14 借 171,247.56

10 31 19 广东省工商业联合会拨入权益条例问卷费 3,800.00 借 175,047.56

10 31 20 财政垫支 334,400.27 借 509,447.83

10 31 21 机关事业养老保险（个人）(2014年10月) 471,337.54 借 38,110.29

10 10月份合计 437,032.73 719,133.61 借 38,110.29

10 本年累计 1,674,799.81 1,856,686.20 借 38,110.29

11 30 4 转回扣款 62,700.46 借 100,810.75

11 30 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 64,678.75

11 30 7 11月份公务员社保费 19,054.31 借 45,624.44

11 30 10 11月份机关事业养老保险 46,002.96 借 -378.52

11 30 11 机关事业职业年金（个人） 23,001.48 借 -23,380.00

11 30 12 付电话费、差旅费、手续费 1,387.33 借 -24,767.33

11 30 13 中共湛江市委组织部拨入村、社区和“两新”组织开展主题教育经 31,000.00 借 6,232.67

11 30 14 湛江市文学艺术界联合会转入刘仙花补缴养老保险及职业年金 33,367.03 借 39,599.70

11 30 15 非税代收 121.00 借 39,478.70

11 11月份合计 127,067.49 125,699.08 借 39,478.70

11 本年累计 1,801,867.30 1,982,385.28 借 39,478.70

12 31 5 缴交住房公积金 69,102.00 借 -29,623.30

12 31 6 12月份公务员社保费 19,054.31 借 -48,677.61

12 31 7 利息收入 171.30 借 -48,506.31

12 31 11 往来款 126,011.72 借 77,505.41

12 31 12 非税代收 63,360.00 借 14,145.41

12 31 13 付电话费、差旅费、手续费 1,668.12 借 12,477.29

12 31 29 转回扣款 84,270.21 借 96,747.50

12 12月份合计 210,453.23 153,184.43 借 96,747.50

12 本年累计 2,012,320.53 2,135,569.71 借 96,747.50

结转下年 借 96,747.50
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：100202-银行存款/受托代理资产 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1011-零余额账户用款额度 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

1 31 1 提取现金 3,000.00 借 -3,000.00

1 31 2 2018年度市直机关单位绩效考核绩效奖经费（在职） 626,783.00 借 623,783.00

1 31 3 财政下达第一季度公用经费、公务交通补贴、公务车运行维护费、 80,600.00 借 704,383.00

1 31 4 财政下达第一季度公用经费及公务交通补贴 72,875.00 借 777,258.00

1 31 9 缴交住房公积金 22,107.00 借 755,151.00

1 31 11 财政返回上年额度 25,777.77 借 780,928.77

1 31 14 付差旅费 1,038.00 借 779,890.77

1 31 15 付差旅费 5,690.00 借 774,200.77

1 31 16 付差旅费 360.00 借 773,840.77

1 31 17 付差旅费 4,598.00 借 769,242.77

1 31 18 付交通补贴 9,900.00 借 759,342.77

1 31 19 付修缮费 2,988.00 借 756,354.77

1 31 20 电影票 640.00 借 755,714.77

1 1月份合计 806,035.77 50,321.00 借 755,714.77

1 本年累计 806,035.77 50,321.00 借 755,714.77

2 28 1 财政下达第一季度养老保险、基本医疗、补充医疗 247,450.00 借 1,003,164.77

2 28 6 缴交住房公积金 23,969.00 借 979,195.77

2 28 8 财政下达离退休绩效 169,914.00 借 1,149,109.77

2 28 12 付会议费 5,029.00 借 1,144,080.77

2 28 13 离退休人员慰问金 169,914.00 借 974,166.77

2 28 14 付汽车加油费 1,410.00 借 972,756.77

2 28 15 付计生奖 53,680.00 借 919,076.77

2 28 16 付交通补贴 10,700.00 借 908,376.77

2 28 17 2018年绩效 626,783.00 借 281,593.77

2 2月份合计 417,364.00 891,485.00 借 281,593.77

2 本年累计 1,223,399.77 941,806.00 借 281,593.77

3 31 1 2019“两新”组织党建保障经费 596,040.00 借 877,633.77

3 31 6 缴交住房公积金 23,969.00 借 853,664.77

3 31 12 预付机票款 1,100.00 借 852,564.77

3 3月份合计 596,040.00 25,069.00 借 852,564.77

3 本年累计 1,819,439.77 966,875.00 借 852,564.77

4 30 1 财政下达第二季度公用经费及公务交通补贴 74,125.00 借 926,689.77

4 30 2 财政下达第二季度公用经费、公务交通补贴、公务车运行维护费、 169,200.00 借 1,095,889.77

4 30 3 财政下达2018年7-12月驻村工作人员生活补贴 6,000.00 借 1,101,889.77

4 30 9 缴交住房公积金 23,969.00 借 1,077,920.77

4 30 14 付会议费 6,945.00 借 1,070,975.77

4 30 16 付汽车加油费 1,611.02 借 1,069,364.75

4 30 17 付交通补贴 21,400.00 借 1,047,964.75

4 30 18 付差旅费 13,841.80 借 1,034,122.95
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二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1011-零余额账户用款额度 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

4 30 19 付差旅费 3,792.00 借 1,030,330.95

4 30 20 付办公耗材费用 5,185.00 借 1,025,145.95

4 4月份合计 249,325.00 76,743.82 借 1,025,145.95

4 本年累计 2,068,764.77 1,043,618.82 借 1,025,145.95

5 31 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 999,401.95

5 31 7 财政下达2018年1-8月离退休调资 20,126.40 借 1,019,528.35

5 31 12 付汽车加油费 481.00 借 1,019,047.35

5 31 13 付差旅费 8,753.00 借 1,010,294.35

5 31 14 付办公费用 3,660.00 借 1,006,634.35

5 31 15 2018年7-12月扶贫补贴 6,000.00 借 1,000,634.35

5 31 16 2018年1-8月离退休费调资部分 20,126.40 借 980,507.95

5 5月份合计 20,126.40 64,764.40 借 980,507.95

5 本年累计 2,088,891.17 1,108,383.22 借 980,507.95

6 30 6 缴交住房公积金 25,744.00 借 954,763.95

6 30 9 财政下达养老保险 155,749.44 借 1,110,513.39

6 30 12 付汽车加油费 1,047.30 借 1,109,466.09

6 30 13 购买打印机 3,099.00 借 1,106,367.09

6 30 14 预付机票款 5,240.00 借 1,101,127.09

6 30 15 干部培训教材 4,410.00 借 1,096,717.09

6 30 16 云浮来湛调研接待费 1,636.00 借 1,095,081.09

6 6月份合计 155,749.44 41,176.30 借 1,095,081.09

6 本年累计 2,244,640.61 1,149,559.52 借 1,095,081.09

7 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 1,058,949.09

7 31 8 财政下达第三季度公务交通补贴及公用经费 74,125.00 借 1,133,074.09

7 31 9 财政下达第三季度公用经费、公务交通补贴、养老保险、公务车运 169,200.00 借 1,302,274.09

7 31 10 财政下达在职人员2018年11-12月增人增资 36,173.70 借 1,338,447.79

7 31 11 财政下达1-9月年金 116,812.08 借 1,455,259.87

7 31 12 财政下达住房补贴 12,000.00 借 1,467,259.87

7 31 14 付汽车加油费 1,184.30 借 1,466,075.57

7 31 15 往来款 424,850.00 借 1,041,225.57

7 31 16 付差旅费 2,150.00 借 1,039,075.57

7 31 17 购买工作服、付维护费 3,050.00 借 1,036,025.57

7 31 18 付差旅费 360.00 借 1,035,665.57

7 7月份合计 408,310.78 467,726.30 借 1,035,665.57

7 本年累计 2,652,951.39 1,617,285.82 借 1,035,665.57

8 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 999,533.57

8 31 8 财政下达2019年1-6月扶贫人员生活补贴 12,000.00 借 1,011,533.57

8 31 9 财政下达在职、离退休人员2019年1-6月增人增资 165,348.64 借 1,176,882.21

8 31 10 财政下达项目经费 216,000.00 借 1,392,882.21

8 31 17 付差旅费 1,839.00 借 1,391,043.21
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1011-零余额账户用款额度 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

8 31 18 预付机票款 4,040.00 借 1,387,003.21

8 31 19 付5-8月交通补贴 46,960.00 借 1,340,043.21

8 31 20 退休人员补发 87,485.60 借 1,252,557.61

8 31 21 往来款 272,561.52 借 979,996.09

8 31 22 付汽车加油费、维修费 4,001.00 借 975,995.09

8 31 23 桶装水 650.00 借 975,345.09

8 31 24 补充医疗保险、意外险 14,036.00 借 961,309.09

8 8月份合计 393,348.64 467,705.12 借 961,309.09

8 本年累计 3,046,300.03 2,084,990.94 借 961,309.09

9 30 10 付汽车加油费 878.00 借 960,431.09

9 30 12 办公耗材、购进书籍 12,315.70 借 948,115.39

9 30 13 付差旅费 4,910.00 借 943,205.39

9 30 14 付差旅费 1,780.00 借 941,425.39

9 9月份合计 19,883.70 借 941,425.39

9 本年累计 3,046,300.03 2,104,874.64 借 941,425.39

10 31 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 905,293.39

10 31 8 财政下达10-11月年金 25,958.24 借 931,251.63

10 31 9 财政下达第四季度公用经费、交通补贴 23,850.00 借 955,101.63

10 31 10 财政下达第四季度公积金 65,775.00 借 1,020,876.63

10 31 10 财政下达第四季度公务车运行维护费 5,500.00 借 1,026,376.63

10 31 10 财政下达2019年“两新”组织党建工作市级补助经费 203,800.00 借 1,230,176.63

10 31 11 财政下达养老保险 41,950.00 借 1,272,126.63

10 31 12 往来款 36,132.00 借 1,235,994.63

10 31 22 付汽车加油费、修理费 2,578.00 借 1,233,416.63

10 31 23 预付机票款 7,678.50 借 1,225,738.13

10 31 24 付包车费用 800.00 借 1,224,938.13

10 31 25 付差旅费 890.00 借 1,224,048.13

10 31 26 付差旅费 360.00 借 1,223,688.13

10 31 27 扶贫补贴 12,000.00 借 1,211,688.13

10 31 28 付差旅费 9,197.00 借 1,202,491.13

10 31 29 法律宣传月 6,025.00 借 1,196,466.13

10 31 30 付差旅费 3,625.00 借 1,192,841.13

10 31 31 购买学习资料、国旗 1,991.00 借 1,190,850.13

10 31 32 付网络端口维护费 1,800.00 借 1,189,050.13

10 10月份合计 366,833.24 119,208.50 借 1,189,050.13

10 本年累计 3,413,133.27 2,224,083.14 借 1,189,050.13

11 30 6 缴交住房公积金 36,132.00 借 1,152,918.13

11 30 8 财政下达公积金 59,430.00 借 1,212,348.13

11 30 9 财政下达增人增资 1,500.00 借 1,213,848.13

11 30 16 付差旅费 7,775.00 借 1,206,073.13
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1011-零余额账户用款额度 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

11 30 17 付汽车加油费 2,261.55 借 1,203,811.58

11 30 19 付差旅费 115.50 借 1,203,696.08

11 30 20 付接待费 2,474.00 借 1,201,222.08

11 30 21 付差旅费 1,192.00 借 1,200,030.08

11 11月份合计 60,930.00 49,950.05 借 1,200,030.08

11 本年累计 3,474,063.27 2,274,033.19 借 1,200,030.08

12 31 8 财政下达增人增资、年底资金清算 79,338.47 借 1,279,368.55

12 31 9 财政下达2018年度“两新”组织党建工作追加经费 9,600.00 借 1,288,968.55

12 31 10 财政下达12月份职业年金 21,252.48 借 1,310,221.03

12 31 11 往来款 126,011.72 借 1,184,209.31

12 31 14 付2019“两新”组织党建保障经费 596,040.00 借 588,169.31

12 31 15 付2019“两新”组织党建保障经费 203,800.00 借 384,369.31

12 31 16 付差旅费 1,780.00 借 382,589.31

12 31 17 付差旅费 2,140.00 借 380,449.31

12 31 18 付差旅费 1,432.00 借 379,017.31

12 31 19 付差旅费 1,472.00 借 377,545.31

12 31 20 付广州湾商会会址维护费 30,000.00 借 347,545.31

12 31 21 付2019“两新”组织党建保障经费 9,600.00 借 337,945.31

12 31 22 付差旅费 1,238.00 借 336,707.31

12 31 23 柳州工商联来访 906.00 借 335,801.31

12 31 24 付双薪 76,573.00 借 259,228.31

12 31 25 购买办公用品、订报 1,732.10 借 257,496.21

12 31 27 付计生奖 61,798.40 借 195,697.81

12 31 28 付工资补差 20,525.00 借 175,172.81

12 31 30 付住房补贴 12,000.00 借 163,172.81

12 31 31 付汽车加油费、保险费 4,474.76 借 158,698.05

12 31 32 订报 22,392.00 借 136,306.05

12 31 33 办公耗材、记账费用等 15,755.00 借 120,551.05

12 31 34 付独生子女优待金 180.00 借 120,371.05

12 31 35 付交通补贴 48,310.00 借 72,061.05

12 31 36 优秀奖 1,500.00 借 70,561.05

12 31 37 付差旅费 2,120.00 借 68,441.05

12 31 38 财政收回额度 68,441.05 平

12 12月份合计 110,190.95 1,310,221.03 平

12 本年累计 3,584,254.22 3,584,254.22 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1021-其他货币资金 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：102101-其他货币资金/外埠存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：102102-其他货币资金/银行本票存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：102103-其他货币资金/银行汇票存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：102104-其他货币资金/信用卡存款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1101-短期投资 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1201-财政应返还额度 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 25,777.77

1 31 11 财政返回上年额度 25,777.77 平

1 1月份合计 25,777.77 平

1 本年累计 25,777.77 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 25,777.77 平

3 3月份合计 平

3 本年累计 25,777.77 平

4 4月份合计 平

4 本年累计 25,777.77 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 25,777.77 平

6 6月份合计 平

6 本年累计 25,777.77 平

7 7月份合计 平

7 本年累计 25,777.77 平

8 8月份合计 平

8 本年累计 25,777.77 平

9 9月份合计 平

9 本年累计 25,777.77 平

10 10月份合计 平

10 本年累计 25,777.77 平

11 11月份合计 平

11 本年累计 25,777.77 平

12 12月份合计 平

12 本年累计 25,777.77 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：120101-财政应返还额度/财政直接支付 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：120102-财政应返还额度/财政授权支付 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 25,777.77

1 31 11 财政返回上年额度 25,777.77 平

1 1月份合计 25,777.77 平

1 本年累计 25,777.77 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 25,777.77 平

3 3月份合计 平

3 本年累计 25,777.77 平

4 4月份合计 平

4 本年累计 25,777.77 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 25,777.77 平

6 6月份合计 平

6 本年累计 25,777.77 平

7 7月份合计 平

7 本年累计 25,777.77 平

8 8月份合计 平

8 本年累计 25,777.77 平

9 9月份合计 平

9 本年累计 25,777.77 平

10 10月份合计 平

10 本年累计 25,777.77 平

11 11月份合计 平

11 本年累计 25,777.77 平

12 12月份合计 平

12 本年累计 25,777.77 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：120103-财政应返还额度/剩余可作计划 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1211-应收票据 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1212-应收账款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1214-预付账款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121401-预付账款/预付备料款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121402-预付账款/预付工程款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121403-预付账款/其他预付款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1215-应收股利 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1216-应收利息 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平

第34页

会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1218-其他应收款 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

1 1月份合计 平

1 本年累计 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 平

3 31 12 预付机票款 1,100.00 借 1,100.00

3 3月份合计 1,100.00 借 1,100.00

3 本年累计 1,100.00 借 1,100.00

4 30 19 付差旅费 1,100.00 平

4 4月份合计 1,100.00 平

4 本年累计 1,100.00 1,100.00 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 1,100.00 1,100.00 平

6 30 14 预付机票款 5,240.00 借 5,240.00

6 6月份合计 5,240.00 借 5,240.00

6 本年累计 6,340.00 1,100.00 借 5,240.00

7 31 18 付差旅费 5,240.00 平

7 7月份合计 5,240.00 平

7 本年累计 6,340.00 6,340.00 平

8 31 14 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 224,546.17 借 224,546.17

8 31 18 预付机票款 4,040.00 借 228,586.17

8 8月份合计 228,586.17 借 228,586.17

8 本年累计 234,926.17 6,340.00 借 228,586.17

9 30 13 多付机票款 360.00 借 228,946.17

9 9月份合计 360.00 借 228,946.17

9 本年累计 235,286.17 6,340.00 借 228,946.17

10 31 21 机关事业养老保险（个人）(2014年10月) 449,092.90 借 678,039.07

10 31 23 预付机票款 7,678.50 借 685,717.57

10 31 26 付差旅费 4,040.00 借 681,677.57

10 10月份合计 456,771.40 4,040.00 借 681,677.57

10 本年累计 692,057.57 10,380.00 借 681,677.57

11 30 19 付差旅费 7,678.50 借 673,999.07

11 11月份合计 7,678.50 借 673,999.07

11 本年累计 692,057.57 18,058.50 借 673,999.07

12 12月份合计 借 673,999.07

12 本年累计 692,057.57 18,058.50 借 673,999.07

结转下年 借 673,999.07
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121801-其他应收款/机票 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

1 1月份合计 平

1 本年累计 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 平

3 31 12 预付机票款 1,100.00 借 1,100.00

3 3月份合计 1,100.00 借 1,100.00

3 本年累计 1,100.00 借 1,100.00

4 30 19 付差旅费 1,100.00 平

4 4月份合计 1,100.00 平

4 本年累计 1,100.00 1,100.00 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 1,100.00 1,100.00 平

6 30 14 预付机票款 5,240.00 借 5,240.00

6 6月份合计 5,240.00 借 5,240.00

6 本年累计 6,340.00 1,100.00 借 5,240.00

7 31 18 付差旅费 5,240.00 平

7 7月份合计 5,240.00 平

7 本年累计 6,340.00 6,340.00 平

8 31 18 预付机票款 4,040.00 借 4,040.00

8 8月份合计 4,040.00 借 4,040.00

8 本年累计 10,380.00 6,340.00 借 4,040.00

9 30 13 多付机票款 360.00 借 4,400.00

9 9月份合计 360.00 借 4,400.00

9 本年累计 10,740.00 6,340.00 借 4,400.00

10 31 23 预付机票款 7,678.50 借 12,078.50

10 31 26 付差旅费 4,040.00 借 8,038.50

10 10月份合计 7,678.50 4,040.00 借 8,038.50

10 本年累计 18,418.50 10,380.00 借 8,038.50

11 30 19 付差旅费 7,678.50 借 360.00

11 11月份合计 7,678.50 借 360.00

11 本年累计 18,418.50 18,058.50 借 360.00

12 12月份合计 借 360.00

12 本年累计 18,418.50 18,058.50 借 360.00

结转下年 借 360.00
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121802-其他应收款/养老保险（个人） 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

1 1月份合计 平

1 本年累计 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 平

3 3月份合计 平

3 本年累计 平

4 4月份合计 平

4 本年累计 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 平

6 6月份合计 平

6 本年累计 平

7 7月份合计 平

7 本年累计 平

8 8月份合计 平

8 本年累计 平

9 9月份合计 平

9 本年累计 平

10 31 21 机关事业养老保险（个人）(2014年10月) 449,092.90 借 449,092.90

10 10月份合计 449,092.90 借 449,092.90

10 本年累计 449,092.90 借 449,092.90

11 11月份合计 借 449,092.90

11 本年累计 449,092.90 借 449,092.90

12 12月份合计 借 449,092.90

12 本年累计 449,092.90 借 449,092.90

结转下年 借 449,092.90
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：121803-其他应收款/职业年金（个人） 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

1 1月份合计 平

1 本年累计 平

2 2月份合计 平

2 本年累计 平

3 3月份合计 平

3 本年累计 平

4 4月份合计 平

4 本年累计 平

5 5月份合计 平

5 本年累计 平

6 6月份合计 平

6 本年累计 平

7 7月份合计 平

7 本年累计 平

8 31 14 机关事业职业年金（个人）(2014年10月) 224,546.17 借 224,546.17

8 8月份合计 224,546.17 借 224,546.17

8 本年累计 224,546.17 借 224,546.17

9 9月份合计 借 224,546.17

9 本年累计 224,546.17 借 224,546.17

10 10月份合计 借 224,546.17

10 本年累计 224,546.17 借 224,546.17

11 11月份合计 借 224,546.17

11 本年累计 224,546.17 借 224,546.17

12 12月份合计 借 224,546.17

12 本年累计 224,546.17 借 224,546.17

结转下年 借 224,546.17
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1219-坏账准备 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1301-在途物品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1302-库存物品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1303-加工物品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：130301-加工物品/自制物品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：130302-加工物品/委托加工物品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1401-待摊费用 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1501-长期股权投资 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1502-长期债券投资 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：150201-长期债券投资/成本 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：150202-长期债券投资/应计利息 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：1601-固定资产 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 798,266.83

1 1月份合计 借 798,266.83

1 本年累计 借 798,266.83

2 2月份合计 借 798,266.83

2 本年累计 借 798,266.83

3 3月份合计 借 798,266.83

3 本年累计 借 798,266.83

4 4月份合计 借 798,266.83

4 本年累计 借 798,266.83

5 5月份合计 借 798,266.83

5 本年累计 借 798,266.83

6 30 13 购买打印机 3,099.00 借 801,365.83

6 6月份合计 3,099.00 借 801,365.83

6 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

7 7月份合计 借 801,365.83

7 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

8 8月份合计 借 801,365.83

8 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

9 9月份合计 借 801,365.83

9 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

10 10月份合计 借 801,365.83

10 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

11 11月份合计 借 801,365.83

11 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

12 12月份合计 借 801,365.83

12 本年累计 3,099.00 借 801,365.83

结转下年 借 801,365.83
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160101-固定资产/土地、房屋及构筑物 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 201,052.95

1 1月份合计 借 201,052.95

1 本年累计 借 201,052.95

2 2月份合计 借 201,052.95

2 本年累计 借 201,052.95

3 3月份合计 借 201,052.95

3 本年累计 借 201,052.95

4 4月份合计 借 201,052.95

4 本年累计 借 201,052.95

5 5月份合计 借 201,052.95

5 本年累计 借 201,052.95

6 6月份合计 借 201,052.95

6 本年累计 借 201,052.95

7 7月份合计 借 201,052.95

7 本年累计 借 201,052.95

8 8月份合计 借 201,052.95

8 本年累计 借 201,052.95

9 9月份合计 借 201,052.95

9 本年累计 借 201,052.95

10 10月份合计 借 201,052.95

10 本年累计 借 201,052.95

11 11月份合计 借 201,052.95

11 本年累计 借 201,052.95

12 12月份合计 借 201,052.95

12 本年累计 借 201,052.95

结转下年 借 201,052.95
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160102-固定资产/不使用 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：16010203-固定资产/不使用/不使用 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160103-固定资产/专用设备 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160104-固定资产/文物及陈列品 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160105-固定资产/图书、档案 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 平

结转下年 平
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160106-固定资产/家具、用具、装具及动植物 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 81,724.88

1 1月份合计 借 81,724.88

1 本年累计 借 81,724.88

2 2月份合计 借 81,724.88

2 本年累计 借 81,724.88

3 3月份合计 借 81,724.88

3 本年累计 借 81,724.88

4 4月份合计 借 81,724.88

4 本年累计 借 81,724.88

5 5月份合计 借 81,724.88

5 本年累计 借 81,724.88

6 6月份合计 借 81,724.88

6 本年累计 借 81,724.88

7 7月份合计 借 81,724.88

7 本年累计 借 81,724.88

8 8月份合计 借 81,724.88

8 本年累计 借 81,724.88

9 9月份合计 借 81,724.88

9 本年累计 借 81,724.88

10 10月份合计 借 81,724.88

10 本年累计 借 81,724.88

11 11月份合计 借 81,724.88

11 本年累计 借 81,724.88

12 12月份合计 借 81,724.88

12 本年累计 借 81,724.88

结转下年 借 81,724.88
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会计主管:刘仙花 记账人:曾永果 制表人:曾永果 打印时间:2020年4月08日



二〇一九年明细账

单位：176001-湛江市工商业联合会 日期：1月1日至12月31日

会计科目：160107-固定资产/通用设备 单位：元

月 日 凭单号 摘　　要 借　方 贷　方 借/贷 余　　额

上年结转 借 515,489.00

1 1月份合计 借 515,489.00

1 本年累计 借 515,489.00

2 2月份合计 借 515,489.00

2 本年累计 借 515,489.00

3 3月份合计 借 515,489.00

3 本年累计 借 515,489.00

4 4月份合计 借 515,489.00

4 本年累计 借 515,489.00

5 5月份合计 借 515,489.00

5 本年累计 借 515,489.00

6 30 13 购买打印机 3,099.00 借 518,588.00

6 6月份合计 3,099.00 借 518,588.00

